2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
08.10.2015                                                                                                  № 76-р

О  назначении ответственных должностных
лиц по рассмотрению обращений потребителей
 по вопросам теплоснабжения

 	На  основании Федерального закона от 27.07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103:
1.Назначить Кресова Александра Владимировича, заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройству, и Зубатюка Андрея  Ивановича, начальника муниципального казенного учреждения «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района», ответственными должностными лицами за осуществление круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам теплоснабжения.
2.Открыть «горячую телефонную линию» на официальном сайте http://mstera-adm.ru  для принятия обращений потребителей по вопросам теплоснабжения в рабочее время по телефону (49233) 5-03-93, в нерабочие и праздничные дни – по телефону Единой дежурно-диспетчерской службы Вязниковского района (49233) 2-13-57, (по согласованию).
         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

           Глава  местной администрации		                                    Д.В.Наумов

image1.jpeg